
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21» 
 456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11 

телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 7 -16-67 
e-mail: school21ozr@yandex.ru 

ИНН/КПП 7422023062/741301001 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

05.12.2023          № 263/1 

 

Об утверждении Порядка оформления возникновения, приостановления и 

прекращения отношений между МБОУ СОШ №21 

 и обучающимися и (или) родителями 

(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся. 

 

В связи с протестом прокуратуры ЗАТО города Озерска №41-2023 от 

28.11.2023 на Порядок оформления возникновения, приостановления и 

прекращения отношений между Муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа 

№21» и обучающимися и (или) родителями (законными представителями) 

несовершеннолетних обучающихся, утвержденный приказом директора 

МБОУ СОШ № 21 от от 26.05.2014 № 206 приказываю: 

1. Признать утратившими силу Порядок оформления возникновения, 

приостановления и прекращения отношений между Муниципальным 

бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя 

общеобразовательная школа №21» и обучающимися и (или) 

родителями (законными представителями) несовершеннолетних 

обучающихся, утвержденный приказом директора МБОУ СОШ №21 

от от 26.05.2014 № 206 

2. Утвердить и считать вступившим в силу с 05.12.2023 года Порядок 

оформления возникновения, приостановления и прекращения 

отношений между Муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная 

школа №21» и обучающимися и (или) родителями (законными 

представителями) несовершеннолетних обучающихся 

(Приложение1); 

3. Разместить вышеуказанный Порядок оформления возникновения, 

приостановления и прекращения отношений между Муниципальным 

бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя 

общеобразовательная школа №21» и обучающимися и (или) 

mailto:school21ozr@yandex.ru


родителями (законными представителями) несовершеннолетних 

обучающихся в сети интернет на официальном сайте МБОУ СОШ 

№21 ответственному за сайт Корякину А.Г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  за собой. 

 

 

И. о.  директора        Е.П. Лянгузова 

 

 

 

  



 


		2024-02-15T14:18:36+0500
	Лянгузова Елена Павловна




